
1 / 1 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年12月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 12月1日
環境建設部
　　　建設課

市道川西縦貫線(竹の下橋) 橋梁
補修工事

川西町 小林建設㈱ 小林　護 43,700,000 44,213,000 38,761,000 R5.3.31

2 〃
環境建設部

　都市整備課
川北町久井田地区 耐震性貯水槽
新設工事

川北町地内 清木建設㈲ 清木　忠明 11,050,000 11,163,000 9,718,000 R5.3.31

3 〃 〃 旧戸宇小学校解体撤去工事
東城町戸宇地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 42,400,000 42,460,000 38,821,000 R5.3.31

4 〃
環境建設部
　　　建設課

市道宮之谷線 測量設計業務委託 西城町平子
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 3,036,000 6,904,000 R5.3.31

5 〃
環境建設部

　都市整備課
比和小学校屋内運動場雨樋修繕
工事

比和町比和地
内

㈱加島建設 加島　俊次 2,570,000 2,710,000 2,429,000 R5.2.28

6 12月8日 〃
比和自治振興センター非常用発
電設備修繕工事

比和町比和地
内

㈲ミマデンキ 畑　義文 6,500,000 6,601,000 5,926,000 R5.3.31

7 〃 〃
田園文化センター改修工事実施
設計業務委託

西本町二丁目
地内

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ 増原　寛 618,000 772,000 618,000 R5.3.31

8 12月15日
環境建設部
　　　建設課

市道久代中央線 道路改良工事 東城町久代 宮田建設㈱ 笹尾　進 14,600,000 14,623,000 12,784,000 R5.3.31

9 〃 〃 市道本谷線外 測量調査業務委託 口和町竹地谷
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 12,066,000 17,235,000 12,066,000 R5.3.31

10 〃 〃 市道皆原線 測量設計業務委託 口和町向泉
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 8,400,000 8,899,000 R5.3.31

11 12月22日
環境建設部
　都市整備課

中央児童公園遊具設置工事
西本町二丁目
地内

㈱大歳組 大歳　幹晴 1,260,000 1,279,000 1,108,000 R5.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


